проект
[image: image1.png]1k

7“

|

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

____ _____2021                                г. Назарово                               №  _____
ОБ ИСПОЛНЕНИИ РАЙОННОГО БЮДЖЕТА ЗА 2021 ГОД
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского края, Назаровский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2021 год,        в том числе:

исполнение районного бюджета по доходам в сумме 1 231 610,8 тыс. рублей и расходам в сумме 1 225 290,8 тыс. рублей;

исполнение районного бюджета с профицитом в сумме 6 320,0 тыс. рублей;

исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита районного бюджета в сумме 6 320,0 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение районного бюджета за 2021 год                       по следующим показателям:

источники финансирования дефицита районного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 1;

доходы районного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2;

расходы районного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;

расходы районного бюджета по ведомственной структуре расходов согласно приложению 4;

расходы районного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам               и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 5;

межбюджетные трансферты, предоставленные бюджетам муниципальных образований Назаровского района согласно приложениям     6 – 28.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

	Председатель

Назаровского районного

Совета депутатов

______________  И.В. Жаронкина
	Глава

Назаровского района

_____________ М.А. Ковалев

   Дата подписания

       ____ ____2022